

■特定原材料 (省令で定められたもの)	えび、かに、卵、乳、小麦、そば、落花生
------------------------	---------------------

■特定原材料に準ずるもの (通知で定められたもの)	あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ
------------------------------	--



ビードパパ グランデ アレルギー原材料一覧

2017/10/31 現在

商品名	アレルギー原材料名															その他の ナッツ類	洋酒 (アルコール類)	カロリー及び栄養成分 (商品1個分)							
	特定原材料 (省令で定められたもの)				特定原材料に準ずるもの (通知で定められたもの)													エネルギー kcal	水分 g	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	ナトリウム mg	
	卵	乳	小麦	落花生	オレンジ	くるみ	大豆	豚肉	鶏肉	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ										
クリスピーシュー (カスタード)	●	●	●		●		●	●										282	35.2	7.0	18.5	22.0	0.5	172	
クリスピーシュー (アーモンドショコラ)	●	●	●		●		●	●									アーモンド	●	335	28.5	8.8	23.1	22.9	0.5	182
クリスピーシュー (マロン)	●	●	●		●		●	●										●	295	29.8	7.3	17.1	27.9	0.5	161